Convocatio prelatorum de Gerunda et ab inde citra.

Petrus et cetera. Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia Elnense episcopo. Salutem et dilectionem. Bene scitis qualiter rex Castelle no erubescens, inique et proditorie, rumpere pacem et

cetera. Similis in omnibus literis missis prelatis regni Valentie.
Datum ut supra. Visa Roma.

Similes fuerunt facte et misse prelatis infrascriptis videlicet.
Enneco, episcopo Gerundense vel eius vicario eo absente.
Guillelmo, episcopo Urgellense.
Abbatii Campirotundi.
Abbatii Balneolarum.
Abbatii Sancti Michaelis de Cuxano.
Abbatii monasterii Arularum.
Abbatii Sancti Martini de Canigone.
Abbatii monasterii de Rosis.

Baronibus et militibus Cathalonie infrascriptis, fuit scriptum eo modo quo illis de regno Valentie.
Isti sunt nobiles.

[f. 7v] Infanti Raymundo Berengarii, comiti Impuriarum.
Bernardo de Capraria, patri.
Bernardo de Capraria, comiti Ausonie, filio.
Dalmacio, vicecomiti de Ruppebertino.
Andree de Fonollo, vicecomiti Caneti et Insule.
Bernardo de Sono, vicecomiti de Evolo.
Guillelmo Galcerandi de Ruppebertino.
Petro Galcerandi de Pinosio.
Francisco de Cerviano.
Gilaberto de Crudiliis de Peratallada.
Berengario de Crudiliis de Bestracano.
Eymerico de Scintillis.
Petro de Meleanno.

Subscripti sunt milites.
Francisco de Perilionibus.
Berengario de Ulmis.
Heredi Francisci de Pulcro Castro.
Bernardo de Senesterra.
Galcerando de Vilarig.
Heredi Bernardi Guillemi de Fuxano.
Heredi Petri de Viladamany.

Item, fuit scriptum universitatibus Cathalonie eo modo quo illis regni Valentie.
Iuratis et probis hominibus civitatis Gerunde.
[f. 8r] Consulibus et probis hominibus ville Perpiniani.
Podiiceritani.
Cauchiliberi.
Berge.

Campirotundi.

Villefranche Confluentis.

Item, iuratis Bisulduni, de Figueriis et Turricelle de Montegrino.

Aragonum.

Item fuit scriptum illis de regno Aragonum subscriptis, eo modo quo illis de regno Valentie et de Cathalonia, videlicet.

Archiepiscopo Cesarauguste vel eius vicariis eo absente.

Episcopo Tirasone.

Episcopo Oscensi.

Episcopo Albarrazini.

Abbatis Montis Aragonum.

Abbatis Sancti Iohannis de la Penya.

Abbatis monasterii de Petra.

Abbatis monasterii de Roda.

Abbatis monasterii de Veruela.

Castellano Emposte.

Priori Sancte Marie Maioris Cesarauguste.

Item capitulis cuiuslibet ecclesie cathedralis.

[f. 8 v] Item capitulo ecclesie Oscense.

Item capitulo ecclesie de Albarrazino.

Item capitulo sedis Cesarauguste.

Item capitulo ecclesie Tirasone.

Item nobilibus infrascriptus.

Inclito infanti Martino.

Heredi comitis Lune.

Petro de Luna.

Iohanni Martini de Luna.

Blasio de Alagone.

Iohanni Eximini d'Urrea.

Ludovico Cornelii.

Philipo de Castro.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Iohani Ferdinandi de Vergua.

Item militibus infrascriptus.

Luppo de Gurrea.

Raymundo de Tarba.

Petro Eximeni de Sancto Petro.

Petro Eximeni d'Embun.

Petro lordani d'Urries.
Iordano Petri d'Urries.
Garsie Luppi de Sesse.
Garsie Luppi de Luna.
Dominico Cerdani, iustitie Aragonum.

[f. 9r] Item fuit scriptum universitatibus infrascriptis regni Aragonum.
Iuratis et probis hominibus civitatum.
Cesarauguste.
Osce.
Turolii.
Barbastri.
Iacce et
Tirasone.
Item villis Daroce et Alcanicii.

Item, fuit scriptum Matheo Adriani, prothonotario, qualiter pro expeditione negocii et propter brevitatem termini prefixi ad curias celebrandas, fuerat scriptum cum literis sigilli secreti omnibus supranominatis, tam de regnis Aragonum et Valentie quam de Cathalonia, in qua litera dicto prothonotario missa fuerit interclusa nomina tam prelatorum quam baronum, militum et universitatum quibus, ut predictitur, fuit scriptum cum sigillo secreto.

Et fuit sibi missa forma literarum et mandatum quod, sub eadem forma et data, scriberet recognitis registris scribanie convocationis curiarum omnibus aliis quibus est assuetum scribi, tam de dictis regnis Aragonum et Valentie quam de Cathalonia.

Item, etiam quod scriberetur celeriter illis de regno Maioricarum sub eadem forma.

Item, fuit scriptum singulis literis episcopo Tirasone, magistro Calatrave, Petro Eximeni de Sancto Petro, Ludovico Cornelii, Iohanni Martini de Luna, Iordano Petri d'Urries, gerenti vices gubernatoris, Petro lordani d'Urries, maiordomo, ac Luppo de Gurrea, ut quamvis sint vocati ad curias non veniant, quin ymo remaneant in Aragonia intendentes circa expeditionem guerre et defensionem regni, sed quod mittant procuratores suos.

[f. 9v] Item, fuit scriptum Iacobo de Rochafort, baiulo generali Aragonum, et Dominico Luppi Sarnes, merino Cesarauguste, quod sint cum domino rege in dictis curiis Montissoyi.

Item, omnes litere predicte de Aragonia fuerunt misse per certum cursorem dicto Iacobo de Rochafort et mandatum sibi ut per festinos cursores eas faceret presentari.

Item, fuit scriptum procuratori regis comitatum Rossillionis et Ceritanie quod literas comitatum ipsorum que sibi fuerunt tradite faceret presentare per festinos cursores.

Item, fuit scriptum vicario et baiulo Gerunde ut literas episcopatus Gerundensis que eis misse fuerant faciant presentari per festinos cursores.